
Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA
za období: 7/2022

Název ubytování BYT_O_N Hradecká 61, Žimrovice, Hradec n. M.

Adresa ubytovacího zařízení Hradecká 61, Hradec nad Moravicí, 74742

Číslo smlouvy MMOPP00F62NG

Provozovatel město Hradec nad Moravicí

IČO 00300144

Kontaktní osoba

Druh a typ ubytovacího zařízení Nouzové ubytování, Městský/Obecní byt

Kategorie ubytovacího zařízení IV - 2

Poř. č. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet nocí/osobu Nároková částka

1 01.04.2022 12.07.2022 11 2 200 Kč

2 01.04.2022 12.07.2022 11 2 200 Kč

3 01.04.2022 09.07.2022 8 1 600 Kč

4 21.07.2022 - 11 2 200 Kč

5 01.04.2022 09.07.2022 8 1 600 Kč

6 21.07.2022 - 11 2 200 Kč

7 01.04.2022 09.07.2022 8 1 600 Kč

8 21.07.2022 - 11 2 200 Kč

9 01.04.2022 - 31 6 200 Kč

10 01.04.2022 - 31 6 200 Kč

Sestava generována aplikací HUMPO, dne 01.08.2022, čas: 15:33.

Ubytovací zařízení

Historie ubytování za období: 7/2022

Celkem počet nocí poskytnutého ubytování za dané období 141

Výše paušální náhrady dle zákona č. 65/2022 Sb. : 28 200 Kč

V Dne Razítko a podpis 
ubytovatele



Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA
za období: 7/2022

Název ubytování NUB_O_N hasičská zbrojnice Hradec nad Moravicí

Adresa ubytovacího zařízení Gudrichova 73, Hradec nad Moravicí, 74741

Číslo smlouvy MMOPP00F62NG

Provozovatel město Hradec nad Moravicí

IČO 00300144

Kontaktní osoba

Druh a typ ubytovacího zařízení Nouzové ubytování, Ubytovna

Kategorie ubytovacího zařízení IV - 2

Poř. č. Jméno Příjmení Datum narození Ubytován OD Ubytován DO Počet nocí/osobu Nároková částka

1 29.07.2022 - 3 600 Kč

2 29.07.2022 - 3 600 Kč

3 29.07.2022 - 3 600 Kč

4 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

5 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

6 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

7 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

8 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

9 04.03.2022 - 31 6 200 Kč

Sestava generována aplikací HUMPO, dne 04.08.2022, čas: 09:59.

Ubytovací zařízení

Historie ubytování za období: 7/2022

Celkem počet nocí poskytnutého ubytování za dané období 195

Výše paušální náhrady dle zákona č. 65/2022 Sb. : 39 000 Kč

V Dne Razítko a podpis 
ubytovatele



k žádosti o dotaci (poskytnutí dle usnesení 

vlády 207/2022 ve usnesení 235/2022 a dalších 

Celkový za listy 1-3) ": .. ·. <; 3; 

. i .:. : \;/:t· .. ···. · J • · . • • ·,? >,: \<: .. ,; ... :.'; •· .. .. :':)•····· 
. illádV 2Ó7/2!l.ZZ :tl .· • ·. • 

· ·· · .·, \ z , < .,: , · · · . 
., : {''.}, • :: :•·: ;;: ·. •>,Y' •\ t · • > . ; . Celková . / 

.: Mairlmálnl Kt . » ubytováni za . . 

.:C \.·:·· .. , . · · · . ' f ; ·•.·.· •... , .'.· ; . · · vl<L 

bod IV odst. 1 200 o o o 
bod IV od st. 2 200 16 336 67200 

bod IV odst. 3 250 o o o 
bod IV odst. 4 - byty právnickVch osob (P0121 250 nebo 200 o o o 
Celkem za období 16 336 67200 

-Údaje se za období První období se stanovuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další období jsou již dle standardních 
Pokud bude kraj žádat o proplacení za více období, je nutné vyplnit tyto za každé období nároku na je též nutné respektovat usnesení vlády 

207/2022, která byla vládou dne 23. 2022 (usnesení 235) a nabyla ode dne 25. 2022 od 00:00 hod. 

-Dle bodu IV/2 usnesení vlády 207/2022, ve usnesení vlády 235/202.2, se v pro ubytování podle§ 22 odst. 1 písm. d) zákona 111/1998 Sb., o vysokých školách a o a dalších 

(zákon o vysokých školách), ve stanoví výše pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 

-Dle bodu IV/4 usnesení vlády 207/2022, ve usnesení vlády 235/202.2, je omezena výše pro kraje na nouzového ubytování podle bodu I usnesení 3 000 za 

ubytovanou osobu za je-li nouzové ubytování podle bodu I usnesení poskytováno v právnické osoby. V jednom takovém lze zohlednit nejvýše 4 ubytované osoby za 

11 Podkladem pro tato data je centrální databáze pro krizové HUMPO (Humanitární pomoc). Pokud se jedná o mezidobí {bod Vl. usnesení vlády 207/2022), kdy údaje nebyly zaznamenávány v systému 
HUMPO, je možné pro prokazování osob v této na úrovni kraje využívat tyto doklady: krajem uhrazená faktura v výpisem z evidence daného ubytovacího 
kopiemi z ubytovacích knih prohlášení ubytovatele o poskytnutí bezplatného nouzového ubytování v souladu s usnesením vlády 207/2022, další doklady, které tuto potvrzují. 

21 Pokud se jedná o nouzové ubytování dle bodu IV. 4. usnesení vlády 207/2022 ve usnesení vlády 235/2022 (nouzové ubytování v právnické osoby), je nutné tyto údaje vykázat na samostatném 
Maximální výše na 1 ubytovanou osobu a noc je diferencovaná dle typu vlastníka ubytovací kapacity (vlastník dle bodu 1Vodst.2- max. 200 noc, vlastník dle bodu bodu IV odst. 3- max. 

250 noc). je nutné respektovat limit dle bodu IV.4. usnesení vlády 207/2022, ve usnesení vlády 235/2022, kdy v jednom je možné nárokovat za kompenzace ze státního 
pouze 4 ubytované osoby za o maximální ve výši 3000 na 1 osobu, tj. 12 000 na 1 byt za jeden 

prohlašuji, 

že údaje uvedené v této k žádosti o dotaci jsou pravdivé a úplné. 

V Hradci nad Moravicí dne 1. 8. 2022 

Podpis: .. . 

Razítko 

(:" "•' •. d :.) 
d Mora v!c' 
ká 265 
c nad Morcl\!IC ' 
4 


